2019 年 11 月 19 日

各      位

（訂正）「決算説明会資料（2020 年 3 月期 第 2 四半期）」の一部訂正について

 2019 年 11 月 19 日に公表した決算説明会資料（2020 年 3 月期 第 2四半期）の内容に一部誤り

があり訂正させていただきましたので下記の通りお知らせいたします。

記

P26 2Q 損益計算書 にて以下の内容に誤りがございましたので訂正させていただきます。

（訂正後）営業利益 354 百万円(前年比 30.8%減)

（訂正前）営業利益 354 百万円(前年比 4.4%減)

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ ｏ ｍ ｉ ｎ ｉ ｘ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  柳 川  重 昌

コード番号 3173 東京証券取引所 市場第一部

本社所在地 大 阪 市 中 央 区 安 堂 寺 町 1- 6 - 7

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役管理本部長兼経理部長 林 祐介

電 話 番 号 0 6 - 6 7 6 5 - 8 2 0 1 ( 代 表 )